Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: Bialystok - miasto grodzkie

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 206100

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6509,55 368044 3656,55 276 025286,45 282521928,35 6496641,90 147,42  -102,55 2,4% -1,9% 310 10
2019 5603,19 6141,09 3464,34 3659,58 245186 082,53 255772951,43 10586 868,90 249,97 141,65 4,3% 2,2% 248 6
2018 506537 5336,37 3664,76 3629,00 229981276,65 23470998645 4728709,80 108,32 52,59 2,1% 1,0% 279 10
2017 506537 506537 3537,31 3606,57 216416717,56 218797 922,27 2381 204,71 55,73 46,52 1,1% 0,9% 295 9
2016 5000,37 5000,37 3478,38 3536,01 209870929,30 210257 670,13 386 740,83 9,21 -8,33 0,2% -0,2% 331 14
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 340576 3463,81 205521807,49 206242 869,76 721 062,27 17,54 59,87 0,4% 1,2% 316 14
2014 5000,37 5000,37 3329,00 3397,17 201 118281,70 199415743,00 -1702 538,61 -42,33 -14,43 -0,8% -0,2% 341 12
2013 5000,37 5000,37 3307,74 333830 199090331,60 197979628,90 -1110702,70 -27,90 16,15 -0,6% 0,3% 325 14
2012 4817,30 5000,37 3343,85 330391 19494971860 193188999,40 -1760719,23 -44,05 73,57 -0,9% 1,7% 336 15
2011 4502,15 4817,30 3213,40 3320,48 179720663,70 175134798,30 -4 585 865,44 -117,62 -43,28 -2,6% -0,9% 358 17
Copyright 2021 - Bogdan Stepien & Zespot www.iar.pl v.24.09.2021 Strona 1z 3



Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 2951,08 3164,02 156315756,40 153619951,90 -2 695 804,49 -74,34 -32,41 -1,7% -0,7% 348 17
2009 4007,26 4207,62 2709,65 2900,52 135683 320,32 134287 986,17 -1395334,15 -41,93 -1,0% 336 16
2020 4806,07 5094,43 769,59 741,01 4468972159 44 929731,87 240 010,28 26,31 -92,53 0,5% -2,1% 330 11
2019 4385,10 4 806,07 753,61 779,06 41414 109,26 42500 924,48 1086 815,22 118,84 127,70 2,6% 2,8% 294 10
2018 3964,20 4 176,29 841,12 817,17 40717 753,81 40630 188,64 -87 565,17 -8,86 63,55 -0,2% 1,6% 342 11
2017 3964,20 3964,20 853,79 852,69 40597 689,34 39 856 179,77 -741 509,57 -72,41 -24,57 -1,8% -0,6% 363 13
2016 3913,33 3913,33 903,72 881,86 42096 473,48 41581 895,17 -514 578,31 -47,84 10,32 -1,2% 0,3% 352 12
mianowany 2015 3913,33 3913,33 938,05 925,52 43 854 654,38 43 202 850,15 -651 804,23 -58,16 -5,91 -1,5% -0,2% 356 15
2014 391333 3913,33 1000,65 961,91 46 384 074,36 45764 805,15 -619 269,21 -52,25 -30,33 -1,3% -0,7% 337 11
2013 3913,33 3913,33  1049,06 1034,61 49 037 625,16 48 762 979,82 -274 645,34 -21,92 10,90 -0,6% 0,3% 320 12
2012 3770,06 3913,33 1055,10 1 067,35 48 529 893,55 48 112718,32 -417 175,23 -32,82 43,03 -0,9% 1,2% 325 12
2011 352342 377006 1107,98 1088,80 47 650 396,44 46 647 727,86 -1 002 668,58 -75,85 -38,18 -2,1% -1,0% 339 14
2010 3292,92 352342 126289 1161,01 49 631 669,33 49076 142,34 -555 526,99 -37,67 -19,39 -1,1% -0,5% 329 12
2009 3136,12 3292,92 1424,28 1303,33 52900 749,64 52597 243,12 -303 506,52 -18,28 -0,6% 323 14
2020 3704,68 3926,96 656,95 742,01 31125690,57 3293933890 1813648,33 220,54  -101,05 5,8% -3,4% 336 13
2019 3380,18 3704,68 608,99 595,21 25288 216,88 27 620648,92 2 332432,04 321,59 124,46 9,2% 3,0% 287 6
2018 3055,74 3219,22 605,61 617,32 23437 360,12 24890 713,79 1453 353,67 197,13 20,20 6,2% 0,4% 314 12
2017 3055,74 305574 565,12 616,45 21349722,00 22585924,00 1236202,00 176,93 39,73 5,8% 1,3% 305 11
2016 3016,52 3016,52 587,80 603,34 21464 832,36 22 441 098,87 976 266,51 137,20 -44,91 4,5% -1,5% 330 12
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 593,56 611,04 21696 742,41 23 006 584,26 1 309 841,85 182,11 -33,04 6,0% -1,1% 307 13
2014 3016,52 3016,52 680,48 631,16 24 037 079,29 25751514,85 1714 435,56 215,15 56,73 7.1% 1,8% 273 10
2013 3016,52 3016,52 744,58 732,08 26 801 659,54 28 209 250,47 1407 590,93 158,42 0,69 5,3% -0,1% 301 13
2012 2906,09 3016,52 833,18 769,06 28649 908,01 30186 493,73 1536 585,72 157,73 57,06 5,4% 1,8% 294 12
2011 271597 2906,09 866,83 883,06 29099 281,54 30153 006,11 1053 724,57 100,67 -50,28 3,6% -2,2% 347 13
2010 2538,29 271597 915,33 921,32 28 596 093,81 30257 740,30 1661 646,49 150,95 -7,31 5,8% -0,6% 309 12
2009 241742 253829 888,83 942,71 26 760 888,81 28482964,89 1722076,08 158,26 6,4% 268 11
2020 3337,55 353780 213,33 156,42 7 909 527,04 8 462 806,84 553 279,80 237,22 17,24 7,0% 0,0% 227 7
2019 304521 333755 186,94 292,34 8 456 969,93 9043 179,55 586 209,62 219,98 136,91 7,0% 4,1% 231 4
2018 275292 2900,20 207,39 196,26 6 835 523,50 7 033 932,02 198 408,52 83,07 70,99 2,9% 2,5% 257 6
2017 2752,92 275292 132,83 180,11 4908 676,59 4930 213,33 21 536,74 12,08 -8,12 0,4% -0,3% 297 13
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 142,66 124,84 4 458 586,86 4491 721,50 33 134,64 20,20 -60,15 0,7% -2,3% 281 12
stazysta 2015 2717,59 2717,59 107,84 137,92 3843 759,30 3957 401,72 113 642,42 80,35 70,93 3,0% 2,7% 214 7
2014 271759 2717,59 137,66 116,45 4 258 680,94 4273 439,30 14 758,36 9,42 -19,95 0,3% -0,8% 254 11
2013 2717,59 2717,59 106,92 136,41 3807 343,59 3 848 487,60 41 144,01 29,37 -34,35 1,1% -1,3% 247
2012 2618,10 2717,59 182,39 112,56 5043 689,79 5165 356,31 121 666,52 63,72 92,96 2,4% 3,6% 226
2011 2446,82 2618,10 209,88 179,45 5987 580,83 5917 503,17 -70 077,66 -29,24 -5,28 -1,2% -0,2% 289 10
2010 2286,75 2446,82 233,95 208,92 6 324 639,84 6 259 769,05 -64 870,79 -23,96 53,71 -1,0% 2,5% 284
2009 2177,86 2286,75 228,93 229,72 6 089 868,76 5876 238,34 -213 630,42 77,67 -3,5% 304
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